
Sida 1

PLAN FÖR UTBILDNINGSPERIODEN FÖR SPECIALISTLÄKARUTBILDNINGEN INOM
ALLMÄNMEDICIN (i studiehandboken UTBILDNINGSINTYG)

Planen för utbildningsperioden upprättas för varje utbildningsperiod inom hälsocentral och andra speciali-
teter.  Planen baseras på den individuella studieplanen (ISP) som läkaren under specialistutbildning tidigare
har gjort upp. I samband med uppföljningssamtalen skrivs målen för utbildningsperioden i planen samt hur
målen kommer att uppnås. Under längre utbildningsperioder används planen i perioder på 6 månader. Den
ifyllda utbildningsplanen fungerar som utbildningsintyg för perioden.

Personuppgifter för läkaren under specialistutbildning
Namn

Personbeteckning/studentnummer

Uppgifter som gäller utbildningsplats och utbildningsperiod
Utbildningsplatsens och utbildningsenhetens namn, specialitet

Universitet som utbildningsplatsen har ett gällande utbildningsavtal med

Utsedd utbildningsläkare (med gällande rätt för specialistläkarutbildare inom allmänmedicin eller
motsvarande rätt inom andra specialiteter beviljad av universitet) under perioden

Utbildningperiod                           -                                 Arbetstid               %

PLAN FÖR ACKUMULERING AV KOMPETENS UNDER UTBILDNINGSPERIODEN

Inledande samtal under utbildningsperioden
Under det inledande samtalet skrivs den här utbildningsperiodens mål som baserar sig på ISP.

Datum för inledande samtalet:

I samtalet deltar:

Målet för utbildningsperioden och medel för att uppnå det.  Spara i ELSA under utbildningsperiodens
“muut osaamistavoitteet”.

Tarralappu
Före det inledande samtalet bör den specialiserande fundera över målsättningarna för de kommande 6 månadernas utbildningperiod. Målsättningen bör vara vara så konkret som möjligt och mätbar i det dagliga arbetet som ett mål för kompetensutvecklingen. Om utbildningsperioden är kortare, till exempel under perioder inom andra specialiteter, kommer målet att utformas för en kortare period.

Hartikainen Maija (HUS30367896)

Tarralappu
Skriv ner målet för utbildningsperioden och metoderna för att uppnå det, baserat på diskussionen. Metoderna kan vara att hålla en presentation vid ett möte, föra patientdagbok, göra mottagningsobservationer o.s.v.  Du kan till exempel göra en 6 månaders årsklocka, där du varje månad antecknar de utvärderingsverktyg du vill använda för att nå ditt mål.
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Mellansamtal under utbildningsperioden
Syftet med mellansamtalet är att bedöma hur de mål som satts upp för perioden har uppnåtts, och
om det finns behov av nya mål för resterande perioden.

Datum för mellansamtalet:

I samtalet deltar:

Observationer under utbildningsperioden:

Uppföljningssamtal under utbildningsperioden (avslutande samtal, om perioden slutar)
I uppföljningssamtalet bedöms hur målen som satts upp för perioden har uppnåtts, och det ses över
om det finns behov att precisera helhetsmålet i ISP med tanke på framtiden.  Om utbildningspe-
rioden fortsätter, skrivs målet för följande period i planen för den nya utbildningsperioden.

Datum för uppföljningssamtalet:

I samtalet deltar:

Bedömning av hur de uppställda målen nåtts:

UTBILDNINGSPERIODENS INNEHÅLL
(noggrannare beskrivning av arbetsuppgifter, sektorer som ingått mm.)

Tarralappu
Mellansamtalen bör hållas 3 månader efter uppföljningssamtalen som hålls med 6 månaders mellanrum. Om utbildningsperioden är kortare än ett halvår kommer ett mellansamtal att hållas halvvägs in i utbildningsperioden.  I mellansamtalet bedöms var man befinner sig i förhållande till de uppsatta målsättningarna. Vid behov kan även nya mål sättas upp för resten av perioden.

Tarralappu
Vid kortare utbildningsperioder hålls en slutdiskussion och vid längre utbildningar ett uppföljningssamtal. Syftet med diskussionen är att utvärdera den föregående utbildningsperioden och hur de mål som sattes upp för perioden har uppnåtts.  Här beskrivs också de utvärderingsmetoder som använts under perioden.Om utbildningsperioden fortsätter påbörjas samtidigt en ny Plan för utbildningsperioden och ett nytt mål för de kommande 6 månaderna skrivs ner.

Hartikainen Maija (HUS30367896)

Ohje
Beskriv mer detaljerat vad din utbildningsperiod har innehållit. Detta är viktigt för att bedöma om din utbildning är tillräckligt mångsidig.

Hartikainen Maija (HUS30367896)
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HANDLEDNINGSMÖTEN

Personliga handledningsmöten (innehåll och hur många timmar i månaden)

Grupphandledning (innehåll och hur många timmar i månaden)

Med vilka metoder har kompetensen bedömts?

UTBILDNINGSPERIODENS VIKTIGASTE BEHÅLLNINGEN FÖR LÄKAREN UNDER
SPECIALISTUTBILDNING. Spara i ELSA “seurantakeskustelun merkinnät”

Plats och tid

Utbildningsläkare Läkare under specialistutbildning

Bilaga: Bekräftelse på elektronisk bedömning av utbildningsperioden.
Linkit koulutusjakson sähköiseen arviointiin:

Helsingfors universitet
Östra Finlands universitet
Uleåborgs universitet
Tammerfors universitet
Åbo universitet

https://link.webropolsurveys.com/S/A6997C649030C7CB
https://link.webropol.com/s/koulutusjaksonarviointi
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/09f4da87-bb5d-4840-a2db-1444dbff3c58?displayId=Fin2693089
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/22d70ca1-6a9e-45b5-9bde-99d9954e99ac?displayId=Fin2698410
https://link.webropolsurveys.com/S/CF51AF32A948D362
Tarralappu
Beskriv här det viktigaste du tycker att utbildningsperioden gett dig, d.v.s. hurudana saker du lärt dig och förstått under perioden.

Tarralappu
Beskriv här handledningsmötena från de senaste 6 månaderna, hur de har genomförts, innehåll och hur kompetensen har bedömts. Under utbildningsperioden bör du anteckna datum och innehåll för handledningsmötena i dina dagliga anteckningar (ELSA päivittäismerkinnät) för att underlätta ifyllandet av detta avsnitt
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ANVISNINGAR FÖR PLANEN FÖR UTBILDNINGSPERIODEN

 Planen för utbildningsperioden är ett viktigt dokument när mellan- och slutbedömningar görs, och
den beskriver framstegen under specialistutbildningens gång.

 Den ifyllda planen för utbildningsperioden fungerar som utbildningsintyg för perioden.
 Formuläret för Plan för utbildningsperioden fungerar som en stomme för uppföljningssamtalet.
 Planen för utbildningsperioden upprättas för varje utbildningsperiod inom hälsocentral och andra

specialiteter.
 Planen för utbildningsperioden används i perioder på 6 månader.
 Under längre utbildningsperioder används planen i perioder på 6 månader, då det vid uppföljnings-

samtalet vid 6 månader bedöms hur den föregående perioden på sex månader har gått, och samti-
digt fylls ett nytt formulär i och man kommer överens om ett nytt mål för följande period på 6 måna-
der.

 Den ifyllda Planen för utbildningsperioden sparas i ELSA under punkten “Arbetsperiod” i samband
med respektive arbetsperiod.

o Till en arbetsperiod kan det alltså riktas flera Planer för utbildningsperioden.
o När dokumentet sparas i ELSA namnges det med datum för uppföljningssamtalet

ÅÅÅÅMMDD_Plan för utbildningsperioden.
 Läkaren under specialistutbildning utvärderar varje utbildningsperiod med stöd av en elektronisk

blankett. Bekräftelsemeddelandet på att bedömningen gjorts sparas i ELSA under ”arbetsperiod” till-
sammans med planen för utbildningsperioden.

Uppföljningssamtalkeskustelu

 Före uppföljningssamtalet går läkaren under specialistutbildning igenom den individuella studiepla-
nen (ISP), den föregående utbildningsperioden på 6 månader och funderar på målen för följande pe-
riod.

 Utbildningsläkaren förbereder sig för uppföljningssamtalet genom att i ELSA gå igenom det som full-
gjorts och genom att bedöma hur utbildningsperiodens kompetensmål har uppnåtts.

 Formuläret Plan för utbildningsperioden fungerar som stomme för inledande, mellan- och uppfölj-
ningssamtal.

 I samband med uppföljningssamtalen inskrivs målen för utbildningsperioden och hur det uppnåtts i
formuläret Plan för utbildningsperioden.

 Mellansamtalet genomförs mellan uppföljningssamtalen, vilket innebär att det med 3 månaders mel-
lanrum bedöms hur personen har framskridit.

 Det lönar sig att göra en daglig notering i ELSA över de regelbundna handledningsmötena för att un-
derlätta ifyllandet av planen för utbildningsperioden under uppföljningssamtalet.
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